In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Iesu
Christi. Quam firmiter nos Dominus Viri gloriosissimus
Sianlfus summus Rex Sene & Angolorum per re-
gum Sergio filii nostro et secundum postulacionem
Sarraeni Sudaic Ecclie Beati Cassini Sacerdotis
et mart. An^o m^o Iesu Christi ^{quam} ipse Sarraenus
a virginitate edificavit in loco ubi dicitur Anglo om-
nium instantiam ipsius Sarraeni secundum eius
voluntatem pro eo quod de suo semine filium mi-
nime potuit procreare. Deoque tam terras vineas
territoria et alias casales ubique habere iussit
in integro manere et in omnibus mobilibus et immo-
bilibus suis pecuniis eius in ipso Sancto loco possiden-
dam firmiter excepto familiaribus servis et ancillis
quos libertatem vel libertatem vero nullo ut omnes liberi
et absolute sunt a iugo servitutis cum ea que eorum
dominere sine terris vel vineis aut pecuniis nam
alio omnia superscripta in ipso Venerabile confirmas